
ZARZĄDZENIE NR 151/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadnia publicznego w zakresie 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku emerytalnym 

Na podstawie art. 18a ust.1. pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 688 ze zmianami) oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na 
rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku emerytalnym ogłoszony w dniu 9 marca 2020 roku 
Zarządzeniem NR 121/20 Burmistrza Bojanowa z powodu nie spełniania wymogów zawartych w ogłoszeniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2E1F2D21-56B0-40B6-B3BC-101F9EA4F3CD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ogłoszony przez Rząd stan zagrożenia epidemicznego na terenie całego kraju z uwagi na epidemię
COVID-19 wprowadził wiele ograniczeń w funkcjonowaniu instytucji publicznych wprowadzając zakaz
gromadzenia się oraz obowiązek zachowania bezpieczeństwa sanitarnego. Z uwagi na to, że ogłoszony
konkurs dotyczył działań na rzecz osób w wieku emerytalnym, które podlegają szczególnej ochronie
w obecnym stanie epidemicznym Kraju złożone oferty nie spełniają wymogów zawartych w ogłoszeniu
o otwartym konkursie ofert do bezpiecznego wykonania zadania.

Id: 2E1F2D21-56B0-40B6-B3BC-101F9EA4F3CD. Uchwalony Strona 1




